
ÚZIS

žádost o informace dle zákona 106/99 Sb.
v dnešních Novinkách je citát pana  :Velký zájem o očkování pedagogů

"Učitelé patří mezi skupiny, které se očkují přednostně. Registrovat se mohou 
od konce února. Zatím to udělalo 174 600 z nich.
„Je to velké číslo. Pedagogů je kolem 180 až 190 tisíc. Naprostá většina 
projevila zájem o očkování. Běží už rezervace termínů. Systém se rozjel,” 
shrnul šéf ÚZIS.

Chci vědět, který údaj pan   citoval, které pedagogy myslel.
Dále žádám o zaslání dokumentu, odkazu na něj nebo nějakou co nejpřesnější 
specifikaci zdroje tohoto čísla.
V poslední době představitelé rezortu zdravotnictví produkují velké množství 
číselných údajů, které se nedají ověřit.




